
II 

(Neleģislatīvi akti) 

LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2020/619 

(2020. gada 30. aprīlis) 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā īstenošanas komitejā, kura izveidota 
atbilstīgi 18. pantam Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumā starp Eiropas Savienību un Vjetnamas 
Sociālistisko Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un tirdzniecību, saistībā ar 

Apvienotās īstenošanas komitejas reglamenta pieņemšanu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 207. panta 3. punktu un 207. panta 4. punkta pirmo daļu 
saistībā ar 218. panta 9. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Vjetnamas Sociālistisko Republiku par meža 
tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un tirdzniecību (“nolīgums”) Savienība noslēdza ar Padomes Lēmumu (ES) 
2019/854 (1), un tas stājās spēkā 2019. gada 1. jūnijā. 

(2) Apvienotajai īstenošanas komitejai, kura izveidota atbilstīgi nolīguma 18. panta 1. punktam (“AĪK”), jāpieņem savs 
reglaments saskaņā ar nolīguma 18. panta 3. punktu. 

(3) Ir lietderīgi noteikt nostāju, kas Savienības vārdā jāieņem AĪK, jo AĪK reglaments Savienībai būs saistošs. 

(4) Savienībai ir lietderīgi atbalstīt reglamenta pieņemšanu, kas nolīguma un galu galā meža tiesību aktu ieviešanas, 
pārvaldības un tirdzniecības licencēšanas sistēmas īstenošanā jau no paša sākuma nodrošinās raitu un pārredzamu 
sadarbību starp Savienību un Vjetnamas Sociālistisko Republiku, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

1. Nostāja, kas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā īstenošanas komitejā, kura izveidota atbilstīgi 18. pantam 
Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumā starp Eiropas Savienību un Vjetnamas Sociālistisko Republiku par meža tiesību aktu 
ieviešanu, pārvaldību un tirdzniecību, ir atbalstīt AĪK reglamenta (2) pieņemšanu. 

2. Nelielām un nebūtiskām izmaiņām reglamenta projektā Savienības pārstāvji, ņemot vērā norises gaidāmajā AĪK 
sanāksmē un apspriežoties ar dalībvalstīm koordinācijas sanāksmēs uz vietas, drīkst piekrist bez jauna Padomes lēmuma. 

(1) Padomes Lēmums (ES) 2019/854 (2019. gada 15. aprīlis) par to, lai noslēgtu Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Vjetnamas Sociālistisko Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un tirdzniecību (OV L 147, 5.6.2019., 
1. lpp.). 

(2) Skatīt dokumentu ST 7027/20 vietnē http://register.consilium.europa.eu. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.5.2020.                                                                                                                                            L 147/1   

http://register.consilium.europa.eu


2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 30. aprīlī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

G. GRLIĆ RADMAN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 147/2                                                                                                                                            8.5.2020.   


	Padomes Lēmums (ES) 2020/619 (2020. gada 30. aprīlis) par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā īstenošanas komitejā, kura izveidota atbilstīgi 18. pantam Brīvprātīgu partnerattiecību nolīgumā starp Eiropas Savienību un Vjetnamas Sociālistisko Republiku par meža tiesību aktu ieviešanu, pārvaldību un tirdzniecību, saistībā ar Apvienotās īstenošanas komitejas reglamenta pieņemšanu 

